para ello la mención de la presente 

Resolución.  

Artículo 3º - Protocolícese, notifíquese al 

interesado, comuníquese, publíquese, dese 

al Registro Municipal y archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 048          07/02/17   

Artículo 1º - Otorgase una compensación 

de Pesos Cinco Mil Seiscientos ($ 5.600) al 

Dr. Roberto Sahonero (DNI 11.050.653) por 

la colaboración que ésta brindara a la 

Directora del Centro de Salud, Dr. José 

Aneine. 

Artículo 2º- La presente Resolución será 

refrendada por el Secretario de Gobierno y 

Coordinación.

[...]

refrendada por el Secretario de Gobierno y 

Coordinación. 

Artículo 4º - Cúmplase, comuníquese, 

publíquese, dese al Registro Municipal y 

archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 054          08/02/17 

Artículo 1º- Otorgase al Sr. Roberto 

Elihaltt (DNI 12.351.619)  , la suma de 

Pesos Cinco Mil Quinientos Ochenta 

($5.580.-),en concepto de compensación 

económica por el servicio de hospedaje a 

músicos y empleados del artista 

CHAQUEÑO PALAVECINO el día 03 de 

febrero del corriente año. 

Artículo 2º- La presente erogación deberá 

ser imputada a la Cuenta Nº 1.3.05.01.07.01

[...]

refrendado por el Secretario de Gobierno y 

Coordinación. 

Artículo 4º - Cúmplase, comuníquese, 

publíquese, dese al Registro Municipal y 

archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 055          08/02/17  

Artículo 1º - Otorgase al Sr. Julio Faiella 

(DNI 13.295.843), la suma de Pesos Mil 

Seiscientos ($ 1.600.-), en concepto de 

compensación económica por la puesta en 

escena del grupo “BUFFOSO NEGRO”, en 

la plaza 25 de Mayo el pasado 05 de 

Febrero del corriente en nuestra localidad. 

Artículo 2º- La presente erogación deberá 

ser imputada a la Cuenta Nº 1.3.05.01.06

[...]

refrendada por el Secretario de Gobierno y 

Coordinación. 

Artículo 3º - Cúmplase, comuníquese, 

publíquese, dese al Registro Municipal y 

archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 061                  14/02/17 

Artículo 1º - Otorgase una compensación 

de Pesos Cinco Mil Cien ($ 5.100.), a la 

Dra. Alicia Mariana Altamirano (DNI 

30.520.376) por la colaboración que ésta 

brindara a la Directora del Centro de Salud, 

Dr. José Aneine. 

Artículo 2º- Estas erogaciones deberán ser 

imputadas a la Cuenta Nº 1.1.03.19 

(Servicios Centro de Salud).

[...]

refrendada por el Secretario de Gobierno y 

Coordinación. 

Artículo 4º - Cúmplase, comuníquese, 

publíquese, dese al Registro Municipal y 

archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 062                 14/02/17  

Artículo 1º - Otorgase una compensación 

de Pesos Tres Mil Ochocientos ($ 3.800.-), 

a la Dra. Ivana Soledad Cruz (DNI 

31.799.083) por la colaboración que ésta 

brindara a la Directora del Centro de Salud, 

Dr. José Aneine. 

Artículo 2º- La presente Resolución será 

refrendada por el Secretario de Gobierno y 

Coordinación. 

Artículo 3º - Cúmplase, comuníquese, 

publíquese, dese al Registro Municipal y 

archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 063                 14/02/17 

Artículo 1º - Otorgase una compensación 

de Pesos Cinco Mil Trescientos ($5.300) al 

Dr. Roberto Sahonero (DNI 11.050.653) por 

la colaboración que ésta brindara a la 

Directora del Centro de Salud, Dr. José 

Aneine. 

Artículo 2º- La presente Resolución será 

refrendada por el Secretario de Gobierno y 

Coordinación.

[...]

Coordinación. 

Artículo 4º - Cúmplase, comuníquese, 

publíquese, dese al Registro Municipal y 

archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 066                 14/02/17 

Artículo 1º - Otorgase a la Sra. Daniela 

Bustos (DNI 23.686.900) la suma de Pesos 

Diecinueve Mil Novecientos Sesenta y 

Cinco ($ 19.965,00.-), en concepto de 

colaboración económica a fin de que la 

misma pueda realizarle la intervención 

quirúrgica que necesita con urgencia su hijo 

Alejo Paredes ( DNI 40.505783) para la 

colocación de un clavo de titanio. Dicha 

erogación deberá ser imputada a la Cuenta